
新型コロナウイルスに対する当社対応方針について 

 

選挙ドットコム株式会社は、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、社内外への感染被害抑止と従業員の安

全確保を最優先に、2020 年 2 月 25 日より、随時以下の対応を実施いたします。 

 

◆概要◆ 

期間：2020 年 2 月 25 日（火）～ 

目的：お客様様、パートナー様、当社従業員への感染リスク軽減と安全確保 

 

対応 

●通勤ラッシュ時の電車通勤の回避（時差通勤推奨 7 時～12 時出勤） 

●在宅でのリモート勤務推奨 

●社外の方との打ち合わせや、採用面談におけるオンラインミーティングの推奨 

●オフィス勤務での措置（オフィス入室時の手洗い、うがいの徹底推進） 

●出社する際の注意点（ 熱または咳など風邪の初期症状がある場合や体調に不安のある場合は出社

しない） 

●他社主催イベントへの参加自粛を推奨 

 

ボネクタご利用のお客様へ 

時差通勤や、リモートワークの推奨により電話オペレーターが不在になる場合がございます。 

誠に恐れ入りますが、以下よりお問い合わせいただけますようお願い申し上げます 

https://form.run/@senkyo-com-vonnector-user 

※本日時点で 3 月 6 日（金）までの実施を決定。以降については、状況を鑑みながら随時対応してまいりま

す。 

 

政治家の皆様、お客様、関係者の皆様にはオンラインでの MTG のお願いや、お問い合わせへの対応の遅れ

などが発生し、ご理解とご協力をお願いする事はございます。 

各サービスに関する業務、及びパートナー様への対応は変わらずに実施いたします。弊社は今後も社内外への

感染被害抑止と従業員の安全確保を最優先に、臨機応変な経営判断を行ってまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

https://form.run/@senkyo-com-vonnector-user

